[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АUБАН ПИЛТIРI
АЙМАUЫНЫY УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   06.11. 2020 года  № 751-п
р.п. Усть-Абакан

О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Абаканского района

от 12.11.2014 № 2144-п «О предоставлении гражданами,

претендующими на замещение муниципальных

должностей муниципальной службы

Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

лицами, замещающими муниципальные должности

Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

муниципальными служащими Усть-Абаканского

района Республики Хакасия сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера»

На основании статьи 66 Устава муниципального образования Усть-Абаканский район, утвержденного решением Совета депутатов Усть-Абаканского района              от 20.06.2005 № 52, с целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством, администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Абаканского района Республики Хакасия от 12.11.2014 № 2144-п «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы Усть-Абаканского района Республики Хакасия, лицами, замещающими муниципальные должности Усть-Абаканского района Республики Хакасия сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. В пункте 8 Положения  о предоставлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципальной службы Усть-Абаканского района Республики Хакасия, лицами, замещающими муниципальные должности Усть-Абаканского района Республики Хакасия сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера слова: «в течение трех месяцев» заменить на слова: «в течение одного месяца».
2 Контроль зав исполнением данного постановления возложить на управляющего делами администрации Усть-Абаканского района Лемытскую О.В.

И.о. Главы  Усть-Абаканского района

И.В. Белоус